


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Beyaz Saray ekonomi danışmanı ticaret müzakerelerinde anlaşma olmaması durumunda tarifelerin 

hayata geçeceği mesajını verdi

➢ Petrol, ABD’nin Rusya’ya yönelik yeni yaptırımları ve Suudi Arabistan’ın üretimi artırması sonrası yükseldi

➢ Trump’ın ABD ve Meksika’ya %30’luk gümrük vergisi planı sonrası altın yükseldi

➢ AB, Trump’ın tarifelerinden etkilenen ülkelerle olan etkileşimini artırmaya hazırlanıyor

➢ Bitcoin ilk kez 120.000 dolara ulaştı

➢ Bu yılın başlarında Fed’in Eylül ayına kadar faiz indirimlerine başlayacağından neredeyse emin olan tahvil 

yatırımcılarının bu konudaki güveni sarsılmış durumda

➢ Trump’ın açıklamaları sonrası küresel piyasalardaki risk iştahı düşüş gösterdi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16724 – 1.16915 – 1.17081

1.16365 – 1.16120 – 1.15963

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Asya işlem saatlerinde 
1,1670 civarında temkinli bir seyir izliyor. Önemli döviz çifti 
satış baskısıyla karşı karşıya, çünkü Euro (EUR), ABD Başkanı 
Donald Trump'ın Avrupa Birliği'nden (AB) yapılan ithalata 
%30 gümrük vergisi uygulayacağını açıklamasının ardından, 
diğer para birimlerine kıyasla hafif zayıf seyrediyor. Bu vergiler 
1 Ağustos itibarıyla yürürlüğe girecek.
AB ile birlikte Meksika da ABD’den %30’luk tarifeyi içeren bir 
mektup aldı ve eğer karşılık vermeyi düşünürse ya da 
misilleme yaparsa bu oranın artırılabileceği yönünde tehdit 
edildi. Bu sırada, AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 
ekibiyle birlikte Washington ile ticaret koşulları üzerinde 
görüşmelerin sürdüğünü belirtti ve 27 üyeli blokun 1 Ağustos 
öncesinde bir anlaşmaya varacağına dair güvenini ifade etti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34730 – 1.35017 – 1.35348

1.34410 – 1.34226 – 1.34087

GBP/USD paritesi, Asya seansında düşüş yönlü bir 
konsolidasyon aşamasına girerek 1,3500 psikolojik seviyesinin 
çevresinde dar bir bantta dalgalanıyor, ki bu seviye Cuma 
günü görülen üç haftanın en düşük seviyesinin sadece birkaç 
pip yukarısı.
ABD Doları’nın (USD) 25 Haziran’dan bu yana ulaştığı en yüksek 
seviyeden hafif geri çekilmesi, GBP/USD paritesine sınırlı da 
olsa destek sağlıyor. Ancak, ABD Başkanı Trump’ın tarifelerinin 
enflasyonu artıracağı yönündeki endişeler, Fed’in yakın 
vadede faiz indirimi yapma olasılığını azaltıyor, bu da dolara 
destek sağlıyor. Ayrıca, küresel risk iştahındaki zayıflık da 
doların güvenli liman olarak tercih edilmesine katkı sağlayarak 
bu parite üzerindeki baskıyı artırıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.495 – 147.857 – 148.235

147.150 – 146.838 – 146.526

Japon Yeni (JPY), Pazartesi günü Asya seansında Amerikan 
Doları karşısında üç haftanın en düşük seviyesine yakın zayıf 
seyrini sürdürüyor ve çeşitli olumsuz faktörler nedeniyle 
kırılgan görünüyor. Yatırımcılar, ABD’nin uygulayacağı yüksek 
tarifelerin ekonomik etkilerinden endişe ediyor. Buna ek 
olarak, Japonya’da reel ücretlerin düşmesi ve enflasyon 
baskılarının hafiflemesi, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
2025 yılında faiz artırmaktan kaçınabileceği anlamına geliyor. 
Ayrıca, iç siyasi belirsizlikler de JPY’nin zayıf performansını 
destekliyor.
Küresel risk iştahı ise, Trump’ın AB ve Meksika’dan yapılacak 
ithalata %30 vergi uygulama tehdidi nedeniyle kırılganlığını 
koruyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3370 – 3387 - 3400

3344 – 3330 - 3312

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansında son üç 
haftanın zirvesine yakın bir seviyede savunmada kalıyor, 
ancak belirgin bir satış baskısı da görülmüyor. Fed’in yakın 
vadede faiz indirimi yapma olasılığının azalması, ABD 
Doları’nın 25 Haziran’dan bu yana en yüksek seviyelerine yakın 
seyretmesine neden oluyor ve bu durum, getiri sağlamayan 
altın için baskı unsuru oluşturuyor. Ancak, piyasalardaki 
karamsar hava, güvenli liman talebiyle altına kısmi destek 
sağlıyor.
Zaten kırılgan olan küresel risk iştahı, Trump’ın AB ve 
Meksika’ya yönelik yeni %30 tarife tehdidinin ardından daha 
da zayıfladı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.21 – 69.48 – 70.00

68.53 – 68.14 – 67.67

West Texas Intermediate (WTI) tipi ham petrol fiyatı, önceki 
seansta elde ettiği %2,5’ten fazla kazancın ardından Pazartesi 
günü Asya saatlerinde varil başına 67,30 dolar civarında hafif 
geriliyor. Suudi Arabistan’daki üretim artışı ve devam eden 
tarife gerilimlerinin küresel petrol talebini zayıflatması, ham 
petrol fiyatlarını baskılıyor.
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), Suudi Arabistan’ın Haziran 
ayında günlük 430.000 varil fazla üretimle 9,8 milyon 
varil/gün seviyesine ulaştığını ve bu rakamın OPEC+ (Rusya 
dahil) hedefi olan 9,37 milyon varilin üzerinde olduğunu 
bildirdi. Buna karşılık, Suudi Arabistan Enerji Bakanlığı, Haziran 
ayında pazarlanan ham petrol arzının 9,352 milyon varil/gün 
olduğunu ve bunun gönüllü OPEC+ hedefiyle uyumlu olduğunu 
açıkladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.400 – 3.458 – 3.495

3.306 – 3.253 – 3.192

6–12 Temmuz 2025 haftasında doğal gaz fiyatları karışık bir 
seyir izledi, çünkü güçlü soğutma talebi ile sağlam arz ve stok 
koşulları dengelendi. Yatırımcılar, yükseliş yönlü stok verileri ile 
süregelen üretim disiplini karışımına tepki verdi ve piyasadaki 
odak, hava koşullarına bağlı elektrik üretimi talebinde kaldı. 
Gösterge fiyatlarda hafif bir düşüş yaşansa da, temel 
dinamikler destekleyici bir hava sundu. EIA’nın son stok raporu 
beklentilerin altında kaldı ve 60 milyar fit küp (Bcf) beklentiye 
karşılık 53 Bcf’lik bir enjeksiyon gerçekleşti. Bu, beş yıllık 
ortalamaya denk gelse de, geçen yılın aynı haftasına göre 8 Bcf 
daha düşüktü. Toplam stok şu anda 3.006 Bcf seviyesinde, bu 
da beş yıllık ortalamanın %6 üzerinde, ancak geçen yılın %6 
altında. Daha küçük artış, özellikle enerji sektöründeki güçlü 
talebi işaret etti ve piyasaya kısa vadeli bir yükseliş ivmesi 
sağladı.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24104 – 24211 - 24318

23854 – 23663 - 23476

Almanya'nın DAX endeksinde düzeltme hareketi, ABD’nin son 
tarife tehdidinin ardından Pazartesi günü devam ediyor. Xetra 
işlemleri başlamadan iki buçuk saat önce IG brokeri, 
Almanya'nın gösterge endeksini %0,7 düşüşle 24.078 puan 
olarak değerlendirdi. Gece saatlerinde en düşük seviye 24.046 
puandı.
ABD Başkanı Donald Trump, 1 Ağustos’tan itibaren Avrupa 
Birliği'nden ithal edilen ürünlere %30 gümrük vergisi 
uygulamak istiyor. Bunu Cumartesi günü duyurdu. Belirli 
sektörler için farklı oranlar geçerli. Haftalardır süren 
müzakerelerin ardından ticaret geriliminin azalması yönünde 
bir anlaşma bekleniyordu. Ancak Trump’ın gerginliği yeniden 
artırmasına rağmen, AB şimdilik karşı yaptırımlar uygulamayı 
düşünmüyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22700 – 22743 - 22786

22512 – 22358 - 22102

ABD borsa vadeli işlemleri, Pazar gecesi Trump’ın yeni 
gümrük vergisi açıklamaları ve yaklaşan bilanço sezonunun 
baskısı altında geriledi. Bu hafta piyasalarda dalgalı seyir 
bekleniyor.
Hareketler, ABD Başkanı Donald Trump’ın Cumartesi günü AB 
ve Meksika’dan ithalata %30 vergi uygulanacağını 
açıklamasının ardından geldi. Bu yeni vergiler, küresel ticaret 
ilişkilerindeki gerginliği artırarak mevcut enflasyonist baskılara 
katkı sağladı. AB ve Meksika yetkilileri, indirimli oranlarla 
uzlaşma sağlamak amacıyla görüşmeleri sürdürme niyetinde 
olduklarını belirtti. Pazar gecesi yaşanan düşüşler, hisse 
senetlerinin kayıpla kapandığı bir haftanın ardından geldi. Buna 
rağmen, endeksler hâlâ rekor seviyelere yakın. Üç büyük 
endeks de üç haftalık yükseliş serisini sonlandırmış durumda.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

122755 – 123448 - 123861

120723 – 118762 - 116474

Bitcoin, Pazartesi günü ilk kez 120.000 dolar seviyesini aşarak 
tarihi bir rekor kırdı. Dünyanın en büyük kripto parası, 
yatırımcıların sektöre yönelik uzun süredir beklenen düzenleyici 
gelişmelerin bu hafta gerçekleşeceğine dair beklentileriyle 
yükseldi. Bitcoin, 122.571,19 dolarla rekor seviyeye ulaştıktan 
sonra, hafif bir geri çekilme yaşadı ve en son %2,4 artışla 
121.952,61 dolardan işlem gördü.
Günün ilerleyen saatlerinde, ABD Temsilciler Meclisi, dijital 
varlık sektörü için uzun süredir talep edilen düzenleyici 
çerçeveyi oluşturacak yasa tasarılarını görüşecek. Bu talepler, 
kendisini "kripto başkanı" olarak tanımlayan ABD Başkanı 
Donald Trump’ın desteğini kazanmış durumda. Trump, 
düzenlemelerin sektör lehine yeniden yapılandırılmasını 
savunuyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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